Nº 52, quinta-feira, 18 de março de 2010 632 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00022010031800063

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 120, DE 17 DE MARÇO DE 2010

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Exonerar a servidora JUREMA COSTA DE OLIVEIRA,
código 40768, Analista Judiciário, Área Judiciária, do cargo em co-
missão de Assistente Judiciário, Nível CJ-1, do Gabinete do Ex.mo
Sr. Ministro Guilherme Augusto Caputo Bastos, com efeitos a contar
de 15 de março de 2010.

2 - Nomear a servidora CHRISTIANNE LISBOA COR-
DEIRO, código 47025, Analista Judiciário, requisitada do Supremo
Tribunal Federal, para exercer o cargo em comissão de Assistente
Judiciário, Nível CJ-1, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Guilherme
Augusto Caputo Bastos, em vaga decorrente da exoneração da ser-
vidora Jurema Costa de Oliveira.

Min. MILTON DE MOURA FRANÇA

S E C R E TA R I A

ATOS DE 16 DE MARÇO DE 2010

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando n.º 10, de
15/3/2010, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia Magalhães Ar-
ruda, resolve:

No- 197 - 1 - Dispensar a servidora SÔNIA GONTIJO CHAGAS
GONZAGA, código 13869, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
da função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia
Magalhães Arruda.

2 - Dispensar a servidora PATRÍCIA GOMES DE MAGA-
LHÃES CASTRO, código 42940, Analista Judiciário, Área Judi-
ciária, da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia
Magalhães Arruda.

3 - Dispensar a servidora ROSANE DE BARROS ARAÚJO,
código 24460, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Enfermagem, da função comissionada de Assistente 1,
Nível FC-1, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da
Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia Magalhães Arruda.

4 - Designar a servidora PATRÍCIA GOMES DE MAGA-
LHÃES CASTRO, código 42940, Analista Judiciário, Área Judi-
ciária, para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-
5, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª
Ministra Kátia Magalhães Arruda, em vaga decorrente da dispensa da
servidora Sônia Gontijo Chagas Gonzaga.

5 - Designar a servidora ROSANE DE BARROS ARAÚJO,
código 24460, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Enfermagem, para exercer a função comissionada de As-
sistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia Magalhães Arruda, em vaga
decorrente da dispensa da servidora Patrícia Gomes de Magalhães
Castro.

6 - Designar a servidora SÔNIA GONTIJO CHAGAS GON-
ZAGA, código 13869, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia
Magalhães Arruda, em vaga decorrente da dispensa da servidora
Rosane de Barros Araújo.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante dos memorandos n.ºs 14 e
15, de 15/3/2010, da Divisão de Saúde Complementar, resolve:

No- 198 - 1 - Dispensar o servidor ORMAZANDO MARCOS PINTO
XAVIER, código 40015, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Supervisor da Seção de Acompanhamento de
Despesas Médicas, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas
da Divisão de Saúde Complementar.

2 - Dispensar a servidora JACQUELINE ARAÚJO, código
40258, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comis-
sionada de Supervisor da Seção de Informações e Gestão de Con-
tratos, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Divisão
de Saúde Complementar.

3 - Dispensar o servidor SÁVIO BITTENCOURT DE OLI-
VEIRA ROZENDO, código 40294, Técnico Judiciário, Área Ad-
ministrativa, da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da
Tabela de Funções Comissionadas da Divisão de Saúde Comple-
m e n t a r.

4 - Designar o servidor ORMAZANDO MARCOS PINTO
XAVIER, código 40015, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Supervisor da Seção de In-
formações e Gestão de Contratos, Nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas da Divisão de Saúde Complementar, em vaga de-
corrente da dispensa da servidora Jacqueline Araújo.

5 - Designar a servidora JACQUELINE ARAÚJO, código
40258, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Supervisor da Seção de Acompanhamento de
Despesas Médicas, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas
da Divisão de Saúde Complementar, em vaga decorrente da dispensa
do servidor Ormazando Marcos Pinto Xavier.

6 - Designar o servidor SÁVIO BITTENCOURT DE OLI-
VEIRA ROZENDO, código 40294, Técnico Judiciário, Área Ad-
ministrativa, para exercer a função comissionada de Supervisor da
Seção de Acompanhamento de Despesas Odontológicas, Nível FC-5,
da Tabela de Funções Comissionadas da Divisão de Saúde Com-
plementar, criada pelo ATO.GDGSET.GP.Nº 103, de 8/3/2010.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando n.º 44, de
15/3/2010, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Rosa Maria Weber
Candiota da Rosa, resolve:

No- 199 - 1 - Dispensar a servidora ISIS MARTINS, código 47698,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de
Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Rosa Maria Weber Candiota da
Rosa.

2 - Designar a servidora ISIS MARTINS, código 47698,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função co-
missionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Rosa Maria Weber
Candiota da Rosa, em vaga decorrente da dispensa do servidor Gu-
temberg Pereira Vidal Santos.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 201, DE 17 DE MARÇO DE 2010

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando n.º 26, de
15/3/2010, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Guilherme Augusto
Caputo Bastos, resolve:

Nº 52, quinta-feira, 18 de março de 201064 2ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00022010031800064

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

1 - Dispensar a servidora CHRISTIANNE LISBOA COR-
DEIRO, código 47025, Analista Judiciário, requisitada do Supremo
Tribunal Federal, da função comissionada de Assistente 5, Nível FC-
5, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Guilherme Augusto Caputo Bastos.

2 - Dispensar a servidora ANA CAROLINA DOS SANTOS
FERREIRA, código 43625, Analista Judiciário, Área Judiciária, da
função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Guilherme
Augusto Caputo Bastos.

3 - Dispensar a servidora CAMILA DE FIGUEIREDO
AQUINO, código 43527, Analista Judiciário, Área Judiciária, da fun-
ção comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Guilherme Au-
gusto Caputo Bastos.

4 - Dispensar o servidor HUGO FIDELIS BATISTA, código
47230, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função comissionada
de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Guilherme Augusto Caputo Bastos.

5 - Designar a servidora ANA CAROLINA DOS SANTOS
FERREIRA, código 43625, Analista Judiciário, Área Judiciária, para
exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Gui-
lherme Augusto Caputo Bastos, em vaga decorrente da dispensa da
servidora Christianne Lisboa Cordeiro.

6 - Designar a servidora CAMILA DE FIGUEIREDO
AQUINO, código 43527, Analista Judiciário, Área Judiciária, para
exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Gui-
lherme Augusto Caputo Bastos, em vaga decorrente da dispensa da
servidora Ana Carolina dos Santos Ferreira.

7 - Designar o servidor HUGO FIDELIS BATISTA, código
47230, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Guilherme Au-
gusto Caputo Bastos, em vaga decorrente da dispensa da servidora
Camila de Figueiredo Aquino.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO